Publica, res facta, princeps ubi doctus, e' arce  
Huius huius no oia huius Heluonia tempore  
Huius arce simulat, tales deprobat, dyertos,  
Huius huius huius huius, colere, qsi Minerva.  
Huius huius huius huius huius huius huius  
Armata e' fuit, huius Pallados arce manipuli  
Doctorem huius, huius huius huius huius huius.

Quae sequuntur, de scripta exant  
ex autographo Hockmii Norla  
post obitum eius de Albia a Werni  
kelde, ego cum ab Henrico Syl  
mo comite accepit a<sup>o</sup> 1582  
in Junio.

Sagra. circina quinta.

Frens occipitio potior. a<sup>o</sup> 1565.

Ad D. Lambertum Verborghum Canonium.

In segete castorei albes rarisia dubis  
Sedula militaris modica, at Lambert se canora.  
Cum tempore finis canu cum flammis horis  
Fundebant pulcherrimas e corpore plumas.  
In partem mater tum forte abitura volatu  
Mandabat tenuis attrahi aduertitur pulchris,  
Si nona qua acciderent, mater et ratiis. illa refertit.  
Interca segetum dominus quatu aduocat, uno  
Cum tunc pruna regnis tenora linguarum herba  
Vento afflorabat, matras esse videtur  
Hac segetis, cui atq; manus exposuit, quare

Cras ubi sol roseo terras se ostenderit arce,  
Fas altis fides, his quotquot habentis, amicos:  
Et rogas, ut nequid vissem admirare graviter.

Sic famis serice diffusit, mox ubi mater  
E patre restit: pulchra repulchris timore,  
Et orans propero, ac fidem exorare parentum  
Quamprimum et propero se alio transferre locorum,  
Nihil enim dominis quatenus rogatam propinquos  
Ut veniant sagorumq; metant, in manus suas has  
Iurabat. Iubat hoc mater cura esse quotos.  
Si dominus vissem tenueris inquit, amicos,  
Certa sequi domini cras salua manibus in agris.  
Non est cur vos hinc tollam, amonereq; necesse.

post hoc rursus dixit mater, cum in turbula mater  
Auctat et dominis quotquot rogarat amicos  
Expedat, ferunt se rursus absumis obsequio.  
Fit nihil e nemo enim effusus amicus.

Tum patri ore eides gratia et multitudine amicos,  
Sunt hanc in partem resaroresq; propinquos.  
Cum rognatorum circumvinctis labores  
Imploramus, aut, cras adsums hinc primum et  
Fallo, metant nodis fruges, hoc ipse rursus et  
Gravibus mater pulchra repulchris alis.

Nil, inquit, magni est o' pignora chara perire,  
Solvit corde inquit, dixit, se hinc rursus  
Affinis nullus, rognatus nullus in hoc re  
effusus erit, promptusq; capessare opellam,  
Obsequiosus

Ut vel amittitur, deo auscultans liberos.  
Atque utrumque nichilominus adhibere cura  
Si quid dicatur aut aliis: Cuius sequenti  
Denotat in partem, affines aliis rogati  
Viri prestare operam hand seruire fidelis.  
Tum dominus quate: valeant affinis, amicos.  
Atque propinquorum quae verba infida periculis  
Cras illius et phœbus raris appetit orbem,  
Tu dices, factis nobis conquirere, nobisq;  
Et hoc, quo nos vos manibus summa iustitiam.  
Id simul arripit mater Anselm laborum  
E natis: nunc tempus est, de cadere pulchro,  
Nunc procul dubio quod diximus esse futurum  
Id tunc iam fieri: cuius sit missio, in ipso

*Vertitur*  
Res iam certitur, hanc abo a quo posatur: ergo  
Migrante est alio, factis nuntanda, sumitq;  
Suis dicit ex tempore nuntium ra, rassis geritur.  
A domino est denegata signis, quateq; fidei.  
Nihil mihi ab inlicitis pulchri exprobo propinquis  
post hoc a fidei vel seruire raris amicos,  
Quod possum ipso modo studio et prestare labore:  
Non tunc mordari his aliena negotia cura.  
Rem tibi quae sua meritis Anselm, et equis,  
Cunctibus hoc vultu ferunt est mortalibus, ac mox,  
Rebus in alterius signis sunt, atq; summi  
Dormitens: contra in propriis, Equitibus iustitiam  
Cunctibus, magis intem qua Epitauria serpens

Ani Lynceus oculis quamvis ardebat aculis  
En dominus mandat peragenda rogata dandi  
Hinc rursus domum: nam quot vestigia manuum  
Sunt celebranda, tones, parvas de longo rotundas,  
Stamina splendescant: squalentem parvas tot  
Cervicibus, atq; pavimentum: immasq; verrucas  
Jus feruas, vitæamq; trahas, et fœda corona  
Ora: sunt hinc, verrucis, naviibus horbis.  
Hæc fac reddantur diti, fœdusq; turri  
Si nonens, larga oculis: ne rogar herili  
Jure roposito, adeo servite adsumere munus.  
Obtinuit aequus Darius: totis ora sequis  
Immemor imperii, quot te neglexit, herilis.

Ad curvas transferre omnes, dat tergere dura  
Improbis, et iuravit parvas, et pollice mudo,  
Pasor equos oculis domini presentis, et anser  
Sagittis stupidis, tardusq; ad munera seruis  
Frons prior occipite est, pressa dixit rotari:  
Testis enim presentis, ubi adest, vixit geritur res,  
Surrexit inulto fœtus, et magis apto.  
Agricola adferat si quingua tempora curvo,  
Sapiens ipse q; miser opus, mulier tibi fundus  
Redderat, peralitur et viciis, et capius plus  
Hinc hinc fructus, qui belli laborare laborat  
Rudicis, is fundus et vix vixere sape sordabit.  
Fertilitate in agris oculis polluer herilis.

Actibus in laudis dominorum ubi multa superant  
plurima disperimus, nisi lumina herida furim  
Explorant, pinguis, quid agatur nos dicitur.  
Non male per se invenit, Libyæ remissis amuro  
Quadrupedem altis, aut, domini bene pascat ocellus.  
Optima s' horra sunt - vs' hinc herida fundo.  
Altis aut, momento inquis signavit utiq;  
Conspicuum domini præsentem adferre taberni:  
Et miramur altis domines pinguis fore sonus  
Atq; alere infernas manes, rigidesq; caballos,  
Sed, suavis, ritem dominus, scilicet caballos,  
Infelix mirat, quid cum mala atna bubulis  
Prudentis atq; vobis dicitur? vel dicit agaso?

Inmissis ab actis domini dicitur Sabas  
Altis, Corcydon: reges corrumpit, Aloxis:  
Cardine transfuso, si aliorum in vana rapellas  
vel laures, calones extendit Tyrus, infans  
pars petoris noxæ dicitur, et dicitur inter  
pastores ferro: damno mandamur horisq;  
In iis dum rapitur, damnum dicitur ad hunc  
Sorditur a prætoris: raris vix no mendo ante  
Nullatur grandi, quod perditum ille paravit.  
Non male pugnasit dicitur Labranus in hoste,  
Si tantum prætoris Caesar per te adisset,  
Aut factis fuerim, vel vix Crastinus, inquis,  
Caudibus, Caesar me hodie: et dicit raris tuetur

Ar portor limen Scironia in spectante caterva,  
Cum Duce pugnantis virtute remittit audax.

Satira. Otium fugiendum.

Stertis adhuc ignavis? victorem et manus fovebras  
Lambuctu ingredimini phœbeo lumine larum?  
En caput hoc toro vino est gravis, labitur hora.  
Non umbra veris, transverso limite, norma.  
Et tu stertis adhuc. Uivat præceptor ad ista  
Respondere tibi, sed pœniti, et mens est inos.  
Tui mihi das vitio, simul aspera virgula quæris  
Quod opor irrepam. Fuit una membra grabato  
Dulcor, et gratis est, vel paulo longior, assis  
Pro arbitrio eximare alla, plaudatq; quieto:

presertim dulci, et nulla vertigine tristi  
Quæ nosit mensuris, nec ut semis turbida perdis.  
O ubi hæcat talis mihi corpore somnus,  
Scarpus ac totidem his s' portare sumuntur horas.  
Eudemonian in Larino requiescere somno  
Hæc usque evam sopitus compleret amari  
Ex assis, et quin Crassum opibus vitæbat et auro,  
Et fundis Crassum diuinum superabat et arce.  
Quid verbis opus est, luxu' ac splendore solaly,  
Vinculam longè, minusq; turbat honorum:  
Atq; magis vati fuito fungatur in urbe,  
Sotus et ex sapientis, et solus pulcher habere,  
Et consultâ dæmon Lycias superantia seruis.

Omnia splendent auris fulgere, et habent  
Eximio auratis albae adunione lupatis.  
Plurimum armatis meo fessis utrimque satellites.  
Adde manus gemmis grauis utraque fuisse, et auro.  
Natura maneratis splendebam una cultellis,  
Arceora, et pernis mensam Troianis opima  
Ornabant, et prope hinc et ibi, canoris  
Alma carminibus: sursum suspiria: iuxta  
Callidus artibus, in illud perire triste  
Horrendum exclamas, simul auro summa rursus  
Imperium, ubi hinc simul esse beatus.  
Inatutatum, videsur hoc temporis est iactura?  
Dura in rapum hinc mihi somnia! sumq;

prostituta vna delictum regionis amplis.  
Sed quid mihi in angis tragica exagitare toturum  
Iudicis! an in ista fatis est ratione, et ictu.  
Saepe in multas canens sua praesidia noctes  
Extrahit, et canit quibus continenter opimo,  
Hic variis resonat clamoribus aera horisq;  
Elegant et tremulo more tricola guttibus carmine.  
Vna sol altus equus terras afflavit aetholis.  
Nolubus i pluvium rursus rapit stellas, umbra  
Cum iam bis seras, videt monstraverit horas.  
portibus hinc laetum mox suscipit: nec ad unctum  
Canatur rursus. non hic momenta perisse  
Dixeris, aut punctum aere labentis temporis hora,

Sed lūmē tandem rēndas, uos dōbīs, qd de  
perpēnos sōs, autēnos arq. decendōros.

Quī sūo sūgo carctūz uos, lūmē dūctūz illa.  
Consequitur fluxa peger hūm rūs uos <sup>Spio</sup> ~~Spio~~  
Ornis ab hēs terno fortens, uos dānsq. uos rans  
Larus hians omni captat populatōr auram.  
potōros quārū bibulos, quos nactūs amicos  
Aut hārtas pōsūt, pōsūt bīfidūmū sūctūz,  
Cum sātūz fūctūz artifīcūz exōrōz laborōz.  
Hic hōz fūctūz mōz cōdō, quō nōnūz hū mō  
Sapē uos rōz sōz, uos rōz id quō uos, uos rōz.  
Et uō ex ar hē sātūz argutūz mōz  
parūz quōz mōz est, sōz mōz qūzā cūlpa, et cōz

penāntūz hūctūz hōz, argutūz mōz mōz.  
Non est enōm hōz rōz mōz mōz argūz, at  
Et hōmīnūz uos, in quō pōz rōz, illūz  
Esse pōz alio mōz, hōmīnūz, mōz mōz.  
Te quōz hōz uos, uos rōz hōz est  
pōz rōz, et sūmper uos appellatūz eadēz.  
pōz rōz hū uos, et hōz dōz rōz hōz hōz,  
Hōz mōz mōz sūgo hōz, adūz sūz uos  
Non prudēz uos, et quō sūgo rōz omīz  
Nōz cōz ad sōpūlūz, am pōz iā mōz hōz  
Est dīscrīmīz, aut uos rōz mōz sūmper rōz  
Est eadēz: aut uos sī quō sūmper rōz  
Ignōz dōz pōz rōz, illūz rōz pōz rōz:  
Hōz dōz ad mōz, ad pōz mōz hōz ille:

perat ergo, tamen, transire hinc vnum,  
Quod simulat factum fuerit, mala culpa rebulit,  
Et quanto quis propeclatior longius, ipsam  
Transire postquam iudex, an referat purandus,  
Et culpa augetur, quona processerit usq.  
Non vlli perisse licet, praescribere, quousq.  
Mentis fuerit fasq; iudicis, iudicis iudicis  
Quo confusa modo res est, oblat. hinc vnum  
Fuerit vltim, an cum fas hinc eorras.  
Coniit fuerit, aque ac sibi mille talena  
Sustulit: perona quidem hinc arguenda: Quo  
Si modo vtra docet, si magnarumq; Casones.  
Quod, vnumq; hinc hinc hinc hinc hinc,  
Et pedibus hinc hinc hinc hinc hinc,

Ex vitiis quoma manant, aequalia sumo.  
Hoc sunt magnorum quoda paradoxo pphora.  
Parua quide res est, sed maxima culpa, proinde  
Vnum quam pteris fuit oia noxia misis  
Auge, et ex aqua nocens hinc omnibus hinc,  
Et semibus raris, pterisq; vagis inuenit.  
Claris imaginibus maioribus Augustus in aula  
Atrida quanos hinc hinc hinc hinc hinc,  
On rex ad Troia bellum obit usq; labores.  
Durata du nocte Simon iurandia miser,  
A Tenodo redentis Agamemnoniaq; phalangas,  
Ad molles, et hinc hinc hinc hinc hinc,

Ille fuit luxu nocturno dusa, Myrenis  
Tingardibusq; sumi virgo Tar Tarar adulter.  
Inde Thyestes sumas, dat rade penates,  
Cum rediit a Troia insidias illiterat audax  
In caput incauto Ajuda post longa scurrin.  
Iguana Argolis sum dem agit oia terris  
Troius, Venit Venusis suspensibus aris  
Armata, et fato sui sumi hinc proterunt Oros.  
Dostiosus erat, pepererunt oia luxu,  
Exitu luxu, sumi ludibria rictum.  
Gardus Amidippus tamis insiduosus Opulhis  
plagoso, sumi portore, hinc sumi mentis sagari,  
Quam indulgens mater tenens corripit ab arnis.

Nodola taris ferula fugit, arg. parentis  
perfulsus lacrymis palmas, ostendat utraque.  
Rem dura <sup>exemplis</sup> queritur, graviterq; exaggerat, illa  
Cum s' d'omus, se gerat proterunt aggredditur, quod  
Cruclis pueri lacroravit tariga, manibusq;  
Semper illo adro qui homines combussit in ara  
I puer, et pulsa dura ostia carceris hinc  
Carnifis quin saxa impingis in illius ora.  
Natus Aristophis moa viri plagosus Orion  
pignora verberibus exantem, arripit unius  
Suffulca pulchro locutu, quous percula seras,  
Oia se taro; hoc sumi, quatin unere hinc.  
Fit puer Alimoi, nobile, resquere permis  
Arto globu, rertare pila, rontendete ocharis,

Aut phœva in fœlia remittere docet arana:  
Lidere par, impar: orbis tradam festello.

Deflare è circo ligulas, digitisq; univars.

penitur æs. peris hic totu, quod tempore togo  
Sit partu, et quoneta magis sudory parati.

Bis terre a s'ulla fortasse peruvina matre  
posuisti dabitur quato: post s' uogret, ad vinn  
Vel furtu aduertet memento, aut in corde rapina.  
Sollim' interea cus dedit semis mater,  
ho compitentur, nunqua cus dolo veneto.

Nosro super matra furim, consendit in ados  
vicinas, alia en iam domus ampla quiescit.

Et quas no possit, cyfosis indignibus auferri  
Dulcibus nimias, auri, argentiq; talenta.

Indulget licet, ludo, sortatione, et omni  
quod sit furatus, clour d'orexoris auri.

Veru ubi depropra est vos, ipso in vincula quuo  
Comitat, inq; ruro rapit aut graviora minatur.

Stultam vno matrem corruptum etas  
prima, quod ad longo nulla ducatur et artem.

Opta quid facimus, quid predest durare solem  
Vnde nitens ceruo radus s' attollit ad ortu

Ad Tarsissaras, ubi fessus mergitur, iudas?

Atq; ubi rermi equos tuamus in aquare Babilis?

Opta p'ior, peritum sortare attinga iuvenis,  
Qualia diuinos, delictamine p'ortas,  
Magnanimosq; duros, et p'uitas hercas.

Ingenia, ac stupidos quosque suos perire, formant.  
Talia Vergilio Mercurus, talia Flacco  
Fecit et optavit multum ista cha. vates.  
Voluntas animi, stultum inuigilare salubri:  
Innumeris libris; atque insudare Camenis:  
Nec hoc atque dicitur doctorum scripta virorum  
et voluitur (et et ceteros produnt scribere Carones)  
Vigilare libros; nec inerta pondera terreo,  
Penelopes sponso, fanges consumere natos  
Esse; nec ad ritharum rantis et parula soles  
Ducere, mollire Sibarras vivere inertas:  
Cumq; Leontinus certare ad parula cruidis.

Empirium fuit Somnium.

Jamq; frequenter abam ludum no amplius otium,  
Cum iam barba mihi primo pubesceret anno.  
En pariter et valigii mox consultare propinquum  
Cedere, ergo me censerent infortunatum.  
Pluribus, Homidu studis se traderet, esse  
Temporis immedii visum est, magisq; laboris:  
posere no tenens sumptus: opus esse perampla  
Fortuna: nostrum exigiam: atq; exposere lutox  
Auxilium: nobisq; manus qm sponte nimis dret.  
Contra alii: si horum quod opus perditore vellent  
Sordidum: et hoc vix tantum dixere per omnem  
Virtutem: neq; desere, quid, quod postulat usus

Humanis, verum factis me fore iam tuis  
Cometa rursus paraturus me super ab arte.  
Tantis ego vllis lingua praedixi, egerim.  
Non aliena etiam se ferre vivere quadra.  
Ipse pater praesens laura emolumenta virissim  
Exposita auferat munito in favore laetis.  
Invenitur hinc tanto, ars equae foret optima rerum,  
Discreta quae factis, digna ingeniumq; doceri:  
Quaeq; manum plena viri praebet benigna.  
Hic alius certatim alia laudantibus artam,  
Qua quisq; expertis, vel erat, sententia, norat.  
Foris adibat praesens materiam ammirabilis, hincq;  
Hinc pater intemus (na praestantissimus ille

Usum erat suspensor statuarum, ut lapide)  
Non dicit hinc arte studiumq; capessere, dixit  
Alta aliud, donec nodis tua vita superet.  
Hinc, ago, (me meus hinc) deroq; hinc suspensor dicit  
Et lapide, excellenti opifex quo enadat, ad istud  
Jugonio pollet, naturasq; dextera nunc  
Hinc illi prompta (et modesti) est, vntimosa bonella  
Aerari dederant certa argumenta paranti.  
Namq; stola quoties fueram dimissus ab ipso  
Formatore domum, e terra gallosq; conasq;  
Atq; homines etiam, per vnum magna solaba  
Fingere, una patri et dulci suavitatis referrent.  
Cur etiam in studiis plagas et corpora vnicui  
Nesciam in hinc doctor, terramq; bonumq; Agellus.

Hinc laus orta mihi sumit exclamatio iunctis,  
Atq; hinc spes magna de me capere propinquam,  
Tempore me posse ipsa artem perdidisse paruo.  
Et ista fidelina, essam illi atrocibus un.  
Exemplo visu est hanc interpretare parvum.  
I me formidanti suscipit amicus arte.  
Per operos vultu totus laetatur ob hanc rem,  
Indivisa quando fuit mihi visa, atq; una voluptas.  
Et nos vos inter perimusq; ducisq; pedales  
Sculpere quot diuos, mihi iam simulacra viderent,  
Illud etiam primum hinc interpretantibus ipsis  
Præcipuusq; fuit. etiam mihi amicum illis  
Tradidit, ac tabulam contingerem ut ore stanti  
In medio posuam iussit, repetensq; subinde,

Quisquis facti qui capite habet, vultus istud.  
Iam vultus artis albit in ducibus esse tabellas  
Vocarem, imprudens, fregi miser, ac probrum.  
Ille indignatus torrens, sumq; flagellum,  
Juxta ut erat positus, vultu toruo atq; immani  
Corripuit, inq; intemestur rotundus atrox.  
Sic hæc hæcque artis erant hinc primordia tristes.  
Inde fuga ablati patrios conuolvo penitus  
Ora madens lacrymis, vultibus omnia clavis  
Complebam maestus: virgas narro atq; flagella.  
Cæcitateq; miseris in pectus inido  
Os tendo matris, penitentibus et pueris mos  
Ingenitum unicum multis tridite se superbi  
Carinis: simul addo ora quod fecerit istud

Junonia, ne aliquando ipso superare viderem,  
Excellenti mihi, valde ingeniosus in arte.  
Mater ibi vehementer furore exarsit in iram.  
Exemplo imitasti fratrem, et totum plenus  
Immodica effudit verberis, opprobria sanis  
Vira nimis simulans, lapides et saxa vomigit.  
Nox erat, et lacrymis etiam os genasque madetas.  
Nocet licet tela perfusus membra sopore,  
In somnis tamen has turbata videtur volute.  
Rediviva hauriens, hanc et totomania totis  
Atrati tenera, necdum puberibus annis  
Diximus: at post hoc no contemnenda monito,  
Quae sunt mihi sunt oborta, et nocte oblata protulit.  
Nam vos postulat hanc s' inchosum audire libente.

Ut cum haec dicitur hinc prudentior honore.  
Tunc divina mihi venero insonnia nocte,  
Quae mihi adhuc animo, fuit, una mente reperta.  
Illa etiam veris spectas, verosque iacenti  
Audire, his etiam resonant tunc auribus usque.  
Quos tra adeo illa oribus nostris manifeste fuerunt.  
Ecce dicit manibus me corrumpere iocundam,  
Quae me certatim ad se attrahere puella.  
Utraque vestro quid studio molitur in me.  
Vivrat altera iam me vi, manibusque traheret  
Consertis, totum prope sub ditione tenebat.  
Rursus ex altera me manibus retinebat: utring  
Certatim inter se magno clamore fremebant.  
Et me iam ista sumum lingua raptam volente

Tendebat: contra altera quae possederat, amica  
Illam ostendebat sua ira affectare alienum.  
Haec Operosa fuit, robustaq; corporis toto  
Squalida, turpi somas, vestiti livida, callo  
Utraq; dura manus: seriosa veste recincta,  
Horrentiq; tuus: unguosa, et auriculus, ore,  
Atq; humeris quoties lapidibus incidere, atq;  
Insperet imbutans idola et signa deorum.  
Alteram ubi sit formosa fronte iuvenca:  
Ipso habitum, inuulgum, etiam apparebat honesta:  
Ire modesta adeo, vestitumq; exulta <sup>coram</sup> ~~deorum~~.  
Haec mihi permisit nunq; altera consuecere velle,  
perpetuaq; sum commissa. Tunc prior illa  
Horrida, tota virum rostris ore atq; lacertis,

Sic est orsa loqui. puer optime, dicit  
Illa ego sum ars, qua tu nuper testare prudens  
Capisti, hos torua pulchre tibi sequita tuos:  
Affinis, bene nota domestica: namq; amica ipso,  
(Nomen dicitur cui materiam) et amicus huius utroq;  
Hanc tenuere artem, par me quibus forma poterunt,  
Gloria parva quibus, laus, et memorabile nomen.  
Quod si vitibus huius discedere iungis  
Ipso vobis (dixit) mors trabat ea altera) apud me  
Corsari assidue, sedemq; capessere laetus,  
In primis laus, veritas mihi semper abendus:  
Robus huiusq; humeris, validisq; lacertis,  
Atq; altera invidiam vices foebitor omnem.

Inde ubi in ~~extrema~~ <sup>extrema</sup> extrema dogas regione peragris,  
Nasahq, toto, parvisq, penatibus olim  
posehabitis non te tollens ad gœra propter  
facunda lingua furos, phalerataq, verba.

Jam nihil est sumitur aspernaris anno In  
Corporis, ac rutili fregulam, humilisq, rigentem  
Squalorem vestis, villosu tegumen et hirtu:  
Phidara hinc exorta, Jonam prostrata ha sum  
Aedidit, et fama roborer polychromis utiq, ubiq,  
Juncinis sumitur hinc: ad ratu curata juncinis  
Gloria: praxidatam fuit admirata vetustas,  
Hos tanquam divos et minima magna videntur.  
Quod si in hœru aliquo fortasse cognoveris olim,  
An non morralos inter fama iunctus stum oes

Quod, sibi et imitabant et amantibus, atq,  
Ipse parens: patria illustrem dabis, atq, celebrem.

Hæc et plura sua his ars effusius inepti  
Barbara, humiliter sumit mihi persuadere laborans,  
Cuius iniquo meminisse satis, pars maxima quere  
Excidit. At sumitur finem dedit ore loquendi,  
Alteræ sit est ora loqui, sapient, profati.

Illæ ego sum fili, multos tunc hinc per annos  
Quararum in studiis hinc, quavis munda ad amissum  
Nec plane perquisitis imper, per hinc iunctis.  
Quam multa hæc lapidæ dabis hinc, et moda, dixi  
pa satis, ubi interea, quod sordidus inter  
Obscurus, apifox fueris, tum corpore, vili  
Horridus, hinc operam tua nana iunctis omnino  
Sedulus, et q, licet, tamen omni ignobilis omni

Vilia in exiguo spectare comoda sublimi.  
In verbis humilis, congressu absterge, amicus  
Nulla opera prodesse valens, sed iudex presens.  
Non illumina lingua vel formidabilis illi,  
Quam rursus studio nullus perhibere. Illud  
Sola eris, et tu opifex dicaris sortidus, unus  
E vulgi medio. Semper miraberis eum, et  
Sui superes seruis dicentibus ore deserto,  
Virtutis leporis vitam, melioris amicus.  
Et fulcant et baculis, cum submittitur, acervus.  
Esto iam furvis polychetus, plurima digna  
Spectata e ligno, inhas miranda rerum.  
Quibus ars ista laudabitur, haud tamen vltis  
Esse tui similis, vel qui spectaverit, optet  
Qualisamq; tamen fueris, manibus tibi vltis

Insuper optime conquisas optidus unus.  
Contra si ea non tibi no parere venisset,  
Inprimis vltoris pulcherrima multa virorum  
Ostenda, simul et ista est miranda docedo  
Quorum dicta sunt fatunda, et verba dicere  
Promittit, atq; horum tradam experientia bonorum.  
Exornabo animus proclavis scribis: id quod  
Inprimis propriis fuerit tibi, colligiosus  
Iustus, honoratus, sapiens, ac mente benignus  
Forsis et et vltis. Semper mireris honesta.  
Imperis ut rapiat teq; ad pulcherrima quicq;  
Atq; horum sunt animi vora ornata, non lingua  
Insuper, sed ad Caelesin Caelesin in laude sequere.  
Nulla vltis tamen rerum monumenta latobunt. hic.

Adde, quid vides, quid honeste fore loquitur  
Non est praesentia, sed cognoscitur quondam  
Garta. In summa divina, humanaq; rerum  
Cuncta brevi, parvoq; adco, tibi tempore tradant.  
Sic mihi sit totius fortuna ignobilis ab arte,  
Ipsa ego te medio formabo tempore, et omnes  
Te vix inventur, summo officiaris honore:  
Te laudent omnes, et praestantissimus inter  
praestantes habere viros, summoq; probatos,  
Conspiciuntq; etiam summo spectantibus unus,  
praeterea iudicet tibi videris amicitia,  
Nang sum vides laudis meus trabat amicitia,  
Cunctisq; geminis, effulgentibus, lapillis)  
In mente tibi primus erit bonus, adde perire  
Si fueris, apud externos non habere vides:

Non eris obscurus sed nominis clarus obiq;  
Talia namq; tibi dicere, atq; insignia tradent,  
Ut qui te vernal, subito sobriata, propinquum  
Et meus tunc digno, dicere, sic maximus ille est  
Dixeris ipse aliquis magni, quod dignus operas sit,  
Tuo colore tunc, quo complectaris amicos,  
Attenti aduertunt, et mirantur hiantes,  
Ut te fatire clamant ob verba hylora,  
At dicendi artem, per te, patremq; beatu  
Idq; adeo quando sunt immarabilia verbi  
Veniunt clara suis ex his mortalibus olim.  
Hoc quoq; donabo, summatq; excesseris ista  
E vides, et doctum videris per ora virorum,  
Perpetuo versabere in praesentibus idem.

Terminus, quanta iacent Demosthenis ora disertis,  
Quamvis Arpinatis clavis est farindia Tullii.  
Ex quo prognati, quantos hinc ego reddidi, et ipsi  
Ad hunc es magni farinctu. Humilis, parvulus  
Prognatus tamen hinc solus Marco Tholp. Syppus.  
Socratis eductum farinctu perdis ab ista  
Ipse Hermoclypsus, postquam cognoverat actum  
Prorsus ante magis, ad nos is fugitivus ab ipsa  
Transfugus: quantus celebratur ab omnibus audis.  
Hos et mittimus laetes heros, et acta,  
Splendida verba, habitum, et vestimenta decora,  
Laudem, gloria pariter mittimus honores,  
Ambitus primos, laudari ob verba diversa,  
Hos, in quassentem semper gestibus, armis, et  
Serrulam absumas vestem, ceteram atq. virum,

Et manibus vestem vestibus, serenus heros  
Furibundus operi obscuro, pressusq. volabis  
Vilis et tando, non contemplantur sursum.  
Nilq. vixisse animadvertos, quodq. indolo dignum  
Libera, at et serena opera affinasq. venusta,  
Id totu studium: sed no te cura, vominis  
Vixis ipse, remordabit, si et vel honestus.  
Iam in dixerat hoc, dicendi non ego finem  
Exportans mihi visis oram mea iudicia grabato  
Tollere, et ad doctam pediam accedere, lectis,  
Prorsus et plaga mentem subire magis tri  
Hos heros. altera mox valde indignatur et amplas  
Complosit palmas, et tonitrus horrida frendens  
Postrauit et Niobe auditur, mutatur in atrium

Infulix saxu? ronna' isda uocabat honore  
Indium ob uirtu? sumu, huc ronnato curru  
Inquis (et alans bigas mansrabat equabus  
pohasis iunior) et ronnas quanta sequuntur  
pae post qua fuoris, uosissos, qua tabis sunt.  
At hoc ronnato curru, illa uocabat habenas,  
Indo ego sublimem curru subueo in auras  
Singula ab orasu bene ronnoplabar ad ortum,  
Urbes, et populos: et quanta semina spargens  
Tryptolentis terris: non tu qua solitima parsi  
Sat mirum, interea ronnentes terra plausi  
Magno mortales uo aduexere uolenti  
Unde profectus eram, et molli pognoro grabato.

Sublimem in rattu uo subueo tunc quatriginis  
Olio uisa fuit, reliqua ronnere sorores  
Spectantes uariis ronnuntium tempora sortis.  
Et p'obus uiridi lauro quathobas habenas.

Sordibus immunda interea ronnere laeterna,  
Lingebat timidis et qui ronnatur in auras  
Nauira, et in ronnis qui sordibus immubore  
Fullo, faber, ronnato, ronnere, ronnariis ator.

Epithalamium Jacobi pinsonii  
et Mariae Bombargae.

Altius in Borcum clarum Cynosura Bootae  
Voxerat, angustus iam Scorpio firmat horas,  
Thesala produdat dedit esse Sagitta turbas,  
Et vena dimidio crescabat Cynthia cornu  
pallida dimidui rivi transmisserat orbem.  
Hic me in no quas reserata perfore curas  
Dulces et alta quies oppressit: carmina ferri,  
In gremio et dancis deventer Juppiter auri  
Farris, et obsequium: et deluxit incumbens omnes  
Carminis Thronum silvas, et rebora vatos.  
Hic mihi, nescio quod simularum ante ora iacet

quam astarte fuit pinus, no matris parvis.  
Arcus inhaeret dorso, laevamq; phantia.  
Sic vis carmen, aut, tenui deducere filo,  
Atque materia, et vato nequissimus esto.  
Pinsonius fuit occultas in pectore curas:  
Ardet amore gravi Maria, exardens mundo,  
Horn tu Halimus celebrato carmine dulcis,  
Ar cadat, gemis et splendore gentis, opproq;  
Vostri, et no sit opus vestra te voce loqui.  
Dixit, et e matris tenuis discessit in auras.  
Dicit Loborides Jacobe ante carmen,  
Et Mariae Bombargae, quae ante mihi annis  
Flagrat amore sui, rapturaq; rapidius sparsi.

Ambo florentis annis, formosus utraq.  
Hæc vel Andahæ revolvit. Virgo alter, et ipsi  
pallida, qui humores Divis, vultusq, <sup>deformis</sup> ~~deformis~~  
Venerat ad Troia simul, fortissimis heros.  
Et rosea Navice ferus, ad perca rolorr.  
Juncea membra, latusq, teres, tu doribus coltu,  
Cinninag, angusta suboblauhula frontis virius ter.  
Terg, quatorq, facies tua præclaro puellam.  
Qualia formosus per Danula pastor in Jola  
Nympharum, postea sunt admiratis auribus.  
Tudna respexi Navires depressus ad alter  
Rebhus a claudo impluribus tera arte maris.

Submisit phæbus Divinus usiq, Senatus.  
Divis præides Jerobo dicit carmen.  
In te iam pallas rarissima dona, Minerva  
Congitit, et prudens perdis, tu quod sapiat cor.  
Cum probitate veragindos, candoreq, moros.  
Ut patris, et patris taceam laudabile nomen.  
Non tu corpus eris sine per tore, si ulla pastoris  
Si, ois testamle formoso in corpore cingat.  
Adde his ~~divitas~~ <sup>de</sup> divitas, doctores quas minus  
Si placeat, adde arte famulo rotiq, suovidi, na Divin.  
Divis Cas Salubos, Navice quoq, dicit carmen.  
Carmen quod molles et dulces pueri amores.  
Carmen quod violetas et candida lilia fuidat.